



כללי

בתדריך זה נסקור את אפשרויות ההצגה וההסתרה של פריטים שונים בפטל.

שינוי מצב בין מוסתר למוצג מאפשר לכם, המורים, לנהל את מועד חשיפת הפריטים (הקורס, היחידה, הפעילות וכן הלאה) לתלמידים.

הצגה / הסתרת קורסים

קיימת אפשרות להסתיר קורס מהתלמידים הרשומים אליו, (לדוגמה בשלב היערכות והכנת הקורס לתלמידים לא יוכלו להירשם ו/או לצפות בקורס עד למועד הצגתו).
על מנת להסתיר את הקורס מהתלמידים יש להיכנס להגדרות הקורס באמצעות לחיצה על גלגל השיניים ובחירה ב"הגדרות".



בהגדרות הקורס יש לשנות את מצב הזמינות של מרחב הלימוד לתלמידים למצב "הסתרה" -



על מנת להעביר את מצב הקורס ממוסתר למוצג, יש להיכנס להגדרות הקורס ולהגדיר במצב הזמינות של מרחב הלימוד לתלמידים "הצגה".



לא לשכוח ללחוץ על כפתור "שמירת שינויים והצגתם!"

הצגה / הסתרת יחידת הוראה

באפשרות המורה להחליט האם התלמידים יראו את יחידת ההוראה וכל הפעילויות והמשאבים ששולבו בה. לעיתים, נדרש להסתיר יחידת הוראה שלמה כאשר משכפלים או מעתיקים קורס ומעוניינים לעדכן את התכנים שלו לפני פרסום לתלמידים, או למשל בזמן הכנת יחידת הוראה חדשה הנמצאת עדיין בשלבי עריכה, או כאשר מעוניינים לחשוף את התכנים לתלמידים במועדים שונים לפי סדר הלמידה.

על מנת להסתיר את יחידת ההוראה, יש להפעיל את אפשרות העריכה בקורס על ידי לחיצה על כפתור "הפעלת עריכה":



לאחר מכן, בשורת כותרת יחידת ההוראה, לחצו על "עריכה" ובחרו ב"הסתרת יחידת ההוראה"



לאחר לחיצה על "הסתרת יחידת ההוראה", תתווסף הערה "מוסתר מהתלמידים" בצמוד לשם יחידת ההוראה. לדוגמא:



על מנת להציג את יחידת ההוראה, בשורת כותרת יחידת ההוראה, לחצו על "עריכה" ובחרו הצגת יחידת ההוראה".



הצגה / הסתרת משאב או פעילות

באפשרות המורה להחליט האם התלמידים יראו את המשאב או הפעילות המסוימת בקורס. הסתרת פעילויות ו/או משאבים בקורס מתבצעת כאשר הפעילות או המשאב נמצאים בהכנה ועריכה על ידכם, או שברצונכם לנהל את מועד חשיפתם לתלמידים. לתשומת ליבכם, פעילויות ומשאבים שהועתקו מהמאגר המשותף לקורס שלכם, מועתקות תמיד במצב "הסתר" עד לשינוי הגדרה זו על ידכם.

על מנת להסתיר את המשאב או הפעילות, יש להפעיל את אפשרות העריכה בקורס על ידי לחיצה על כפתור "הפעלת עריכה":



לאחר מכן, בשורת המשאב או הפעילות, לחצו על "עריכה" ובחרו ב"הסתרה"



לאחר לחיצה על "הסתרה", תתווסף הערה "מוסתר מהתלמידים" בצמוד לשם הפעילות או המשאב. לדוגמא:



על מנת להציג את המשאב או הפעילות, בשורת המשאב או הפעילות, לחצו על "עריכה" ובחרו "הצגה".



לאחר לחיצה על "הצגה" ההערה "מוסתר מהתלמידים תוסר, והפעילות או המשאב יוצגו לתלמידים בקורס. בהצלחה!